
 1  

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dílo „Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, 

Slavkov u Brna – I. etapa“ uzavřené dne 22.2.2024, ve znění 

Dodatku č. 1 uzavřeného dne 20.6.2024 a Dodatku č. 2 uzavřeného 

dne 23.10.2024 
 (dále jen Dodatek č. 3) 

_____________________________________________________ 

 

 I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel :       Město Slavkov u Brna 

   Palackého náměstí 65 

   684 01 Slavkov u Brna 

   IČ: 00292311 

   Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov a.s., expozitura Slavkov 
   u Brna  

č. ú.: 729731/0100 

   zastoupená panem Bc. Michalem Boudným, starostou  

    (dále jen Objednatel) 

 
2. Zhotovitel:  Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 

   Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 10632.     
zastoupen:

   IČ: 48529303 
   DIČ: CZ48529303 
   Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
   Číslo účtu: 372571103/0300 

                                           (dále jen Zhotovitel) 

 

 

II. Předmět Dodatku č. 3 

2.1 Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 22.2.2024 Smlouvu o dílo, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 20.6.2024 a Dodatku č. 2 ze dne 23.10.2024 (dále také jen jako 
„Smlouva“), jejímž předmětem je Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u 
Brna – I. etapa. 

2.2 V průběhu provádění prací byly zjištěny skutečnosti, které nebyly a nemohly být 
známy při zpracování projektové dokumentace, a jejichž realizace je nezbytná 
k odvrácení havarijního stavu domu na Husově ulici č.p. 63. Dále tento dodatek 



 2  

narovnává rozdíly mezi skutečně provedenými pracemi a předpokladem 
z projektové dokumentace. Na straně přípočtů se jedná zejména o doplnění 1 ks 
mikropiloty, nástřik torkretu o 0,5m výše na celé ploše štítu, výdřevu klenutého 
oblouku v průjezdu, prodloužení nových pasů v průjezdu, doplnění výměry nového 
stropu nad 1.NP a adekvátní zvýšení vedlejších nákladů spojených s vícepracemi. 
Na straně odpočtů se jedná o vypuštění položek souvisejících s injektážemi trhlin 
a sešíváním trhlin na nárožích, které z důvodu změny technologie (přezdění zdiva 
a kompletní zajištění štítu) nebylo potřeba provést. 

 

2.3 V důsledku uvedených skutečností je nezbytné změnit Smlouvu o dílo způsobem 
dále v tomto Dodatku č. 3 uvedeným. 

 

 

 

IV. Změna ceny prací a dodávek 

4.1 Čl. IV. odst. 4.1. Smlouvy bude nově znít následovně: 

 

„4.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena pevná, platná po 
celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě.  Jsou v ní 
zahrnuty veškeré práce, dodávky, energie, poplatky, služby, pojištění a výkony ve 
smyslu této smlouvy.   

 
Cena bez DPH 5 008 352,24 Kč  
DPH 21%    1 051 753,97 Kč  
     
Cena celkem vč. DPH 6 060 106,21 Kč“  
 
Navazující část ustanovení čl. IV. odst. 4.1. Smlouvy o dílo zůstává nezměněna. 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nedotčená. 

5.2. Dodatek č.  3 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č. 3 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

5.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění Dodatku č. 3 
se smluvní strany dohodly, že Dodatek č. 3 v registru smluv uveřejní objednatel. 

5.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 3 nebo jeho 
přílohách nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

5.5. Uzavření Dodatku č. 3 bylo odsouhlaseno na 96. schůzi rady města usnesením č. 
1561/96/RM/2025 ze dne 28.4.2025. 

5.6. Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronickém originále. 

 
 



 3  

Příloha: změnové listy č. 13-17 
 

 

 

 

 

 

Ve Slavkově u Brna dne V Brně dne 
dle data elektronického podpisu:  dle data elektronického podpisu: 
 
Za objednatele:    Za zhotovitele: 
     
 
 
 
 
 
..................................................         ... 
Bc. Michal Boudný         
starosta      

Michal Boudný
Digitální podpis:
29.04.2025 12:15



Stavba: 2406_1

Objednatel: IČO: 00292311

DIČ: CZ00292311

68401

Zhotovitel: IČO: 48529303

DIČ: CZ48529303

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-127 160,36

0,00

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. 

etapa

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Celkem

343 483,06

Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno

Město Slavkov u Brna

Palackého náměstí 65

Slavkov u Brna

Za zhotovitele

0,00

0,00

216 322,70

216 322,70

0,00

216 322,70

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7

Michal Boudný
Digitální podpis:
29.04.2025 12:15



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

03 0,00 216 322,70 216 322,70 100

ZL 13 0,00 -238 176,14 -238 176,14 -110

ZL 13 0,00 454 498,84 454 498,84 210

0,00 216 322,70 0,00 216 322,70 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 164 136,85 75,9

3 HSV 165 977,70 76,7

96 HSV -2 637,20 -1,2

99 HSV 14 004,60 6,5

762 PSV 6 943,53 3,2

767 PSV -123 053,89 -56,9

783 PSV -11 050,00 -5,1

D96 PSU 2 001,11 0,9

Cena celkem 216 322,70 100,0

Dodatek

Změny v zajištění východního štítu - 
méněpráce
Změny v zajištění východního štítu - 
vícepráce

Celkem za stavbu

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 2406_1

O: 03

R: ZL 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -822,15
1 271531113R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 -0,40500 2 030,00 -822,15 RTS 25/ I RTS 24/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí -8 115,20
2 975053141R00 Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1500 kg/m2 m -12,80000 634,00 -8 115,20 RTS 25/ I RTS 24/ II

-12,8 -12,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 000,78
3 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -1,17739 850,00 -1 000,78 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské -65 703,37
4 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m -10,70000 299,00 -3 199,30 RTS 25/ I RTS 24/ II

5 762712140R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 m -4,20000 615,00 -2 583,00 RTS 25/ I RTS 24/ II

6 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 -0,38188 1 410,00 -538,45 RTS 25/ I RTS 24/ II

7 762-001 Revize stávající výdřevy, oprava aktivace a doplnění - 
odhad, upřesnění se na základě prohlídky

kpl -1,00000 50 000,00 -50 000,00 Vlastní Indiv

8 60515248R Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 5 - 6 m m3 -0,20716 11 320,00 -2 345,05 RTS 25/ I RTS 24/ II

9 60515283R Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 1 - 4 m m3 -0,17472 11 780,00 -2 058,20 RTS 25/ I RTS 24/ II

10 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % -607,24000 8,20 -4 979,37 RTS 25/ I RTS 24/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -151 484,64
11 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg -1 000,40000 64,40 -64 425,76 RTS 25/ I RTS 24/ II

pol. 6 - U 100 : -279,8 -279,80000

pol. 9 - U 120 : -720,6 -720,60000

12 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 
do 20 kg

kg -301,40000 119,00 -35 866,60 Vlastní Indiv

pol. 9 - P20 : -141,3 -141,30000

pol. 10 - U 120 : -128,1-32 -160,10000

13 13384325R Tyč ocelová U 100, S235JR t -0,28819 34 920,00 -10 063,59 RTS 25/ I RTS 24/ II

pol. 6 : -279,8*1,03*0,001 -0,28819

Položkový rozpočet 

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. etapa

Dodatek

Změny v zajištění východního štítu - méněpráce

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2406_1

O: 03

R: ZL 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. etapa

Dodatek

Změny v zajištění východního štítu - méněpráce

14 13384430R Tyč ocelová U 120, S235JR t -0,90712 31 950,00 -28 982,48 RTS 25/ I RTS 24/ II

pol. 9 : -720,6*1,03*0,001 -0,74222

pol. 10 : -(128,1+32)*1,03*0,001 -0,16490

15 13611248R Plech hladký S235JR 20,00 x 1000 x 2000 mm t -0,14554 36 020,00 -5 242,35 RTS 25/ I RTS 24/ II

pol. 20 : -141,3*1,03*0,001 -0,14554

16 998767101R00 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t -1,40895 2 400,00 -3 381,48 RTS 25/ I Indiv

17 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

t     -1,40895 2 500,00 -3 522,38 Vlastní Indiv

Díl: 783 Nátěry -11 050,00
18 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 

nátěr zámečnických konstrukcí
m2 -65,00000 170,00 -11 050,00 Vlastní Indiv

-65 -65,00000

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2406_1

O: 03

R: ZL 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 164 959,00
1 229942112R00 Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 105 mm m 25,00000 4 365,00 109 125,00 RTS 25/ I RTS 24/ II

nově : 25*6 150,00000

původně : -25*5 -125,00000

2 281602111R00 Injektáž mikropilot/kotev s 2obturátor,do 0,6 MPa h 4,00000 3 170,00 12 680,00 RTS 25/ I RTS 24/ II

4 4,00000

3 285377112R00 Ztužující táhla z oceli průměru do 28 mm m 2,00000 1 952,00 3 904,00 RTS 25/ I RTS 24/ II

pol. 6 : 24 24,00000

původně : -22 -22,00000

4 26113OA0 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA 
POVRCHU TŘ. I D DO 150MM

M 25,00000 1 570,00 39 250,00 RTS 25/ I RTS 24/ II

nově : 25*6 150,00000

původně : -25*5 -125,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 165 977,70
5 360366111R00 Výztuž střík. betonu oc. sítí do 200 m, hor. suché m2 25,00000 737,00 18 425,00 RTS 25/ I RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 6,25000 6,25000

větší výměra o 0,5 m na výšku : 12,5*0,5*3 18,75000

6 395343156R00 Bet.střík., jádr.vrstva obezd.v opěře,C 25/30 XA1 m2 93,75000 1 077,00 100 968,75 RTS 25/ I RTS 24/ II

první vrstva bez výztuže : 12,5*6 75,00000

větší výměra o 0,5 m na výšku : 12,5*0,5*3 18,75000

7 395344116R00 Beton střík.,uzav. vrstva 3 cm v opěře,C 25/30 XA1 m2 6,25000 523,00 3 268,75 RTS 25/ I RTS 24/ II

12,5*0,5 6,25000

8 395367111R00 Kotvičky pro přichycení sítí nastřelené pistolí kus 564,00000 76,80 43 315,20 RTS 25/ I RTS 24/ II

94*6 564,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 478,00
9 971033351R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC kus 12,00000 456,50 5 478,00 RTS 25/ I RTS 25/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 005,38
10 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 17,65339 850,00 15 005,38 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. etapa

Dodatek

Změny v zajištění východního štítu - vícepráce

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2406_1

O: 03

R: ZL 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. etapa

Dodatek

Změny v zajištění východního štítu - vícepráce

Díl: 762 Konstrukce tesařské 72 646,90
11 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 54,00000 299,00 16 146,00 RTS 25/ I Indiv

dřevěné rámy : 12*3,5+24*0,5 54,00000

12 762712130R00 Montáž prostorových vázaných konstrukcí hraněných do 
288 cm2

m 42,70000 558,00 23 826,60 RTS 25/ I RTS 25/ I

vydřevení klenutého oblouku : 2,7+3,4+1,3+0,8 8,20000

3,7+3,5+3,1+1,8+0,8 12,90000

dřevěné rámy : 12*1,8 21,60000

13 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 2,15283 1 410,00 3 035,49 RTS 25/ I RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 2,15283 2,15283

14 60515247R Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 1 - 4 m m3 2,15283 11 210,00 24 133,22 RTS 25/ I RTS 25/ I

výdřevy : 21,1*0,16*0,16*1,1 0,59418

rámy : 12*1,8*0,16*0,16*1,1 0,60826

54*0,1*0,16*1,1 0,95040

15 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 671,41310 8,20 5 505,59 RTS 25/ I RTS 24/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 28 430,75
16 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 

10 kg
kg 169,60000 144,00 24 422,40 Vlastní Indiv

pol. 6 : 84,8 84,80000

přesunutí po torkretech : 84,8 84,80000

17 13611238R plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule t 0,10176 34 000,00 3 459,84 RTS 25/ I Indiv

pol. 6 : 84,8/1000*1,2 0,10176

18 998767101R00 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,11194 2 400,00 268,66 RTS 25/ I Indiv

19 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

t     0,11194 2 500,00 279,85 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 001,11
20 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 0,88800 252,50 224,22 RTS 25/ I RTS 24/ II

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2406_1

O: 03

R: ZL 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. etapa

Dodatek

Změny v zajištění východního štítu - vícepráce

21 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t 0,88800 151,00 134,09 Vlastní Indiv

22 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

t 12,43200 25,00 310,80 Vlastní Indiv

23 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,88800 650,00 577,20 Vlastní Indiv

24 99701387R Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a  
demoličního

t 0,88800 850,00 754,80 Vlastní Indiv

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2406_1

Objekt: 03

Rozpočet: ZL 14

Objednatel: IČO: 00292311

DIČ: CZ00292311

68401

Zhotovitel: IČO: 48529303

DIČ: CZ48529303

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. 

etapa

Dodatek

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Celkem

95 377,23

Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno

Prodloužení a změna tvaru BP.01

Město Slavkov u Brna

Palackého náměstí 65

Slavkov u Brna

Za zhotovitele

0,00

0,00

95 377,23

95 377,23

0,00

95 377,23

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV 80 848,89 84,8

998 HSV 14 528,34 15,2

Cena celkem 95 377,23 100,0

Přesun hmot

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2406_1

O: 03

R: ZL 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 848,89
1 985331219 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 25 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru
m 4,00000 1 840,00 7 360,00 Vlastní Indiv

10*0,4 4,00000

2 985671113 Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 20/25 m3 5,80850 4 900,00 28 461,65 Vlastní Indiv

1,8*0,4*0,5*2 0,72000

-7,85*0,4*0,5 -1,57000

(1,8+7,85)*1,1*0,3+(1,8+7,85)*0,4*0,9 6,65850

3 985675111 Bednění ztužujících věnců - zřízení m2 7,45800 1 000,00 7 458,00 Vlastní Indiv

1,8*0,5*2 1,80000

-7,845*0,5*2 -7,84500

9,645*(0,7+0,3+0,4) 13,50300

4 985675121 Bednění ztužujících věnců - odstranění m2 7,45800 100,00 745,80 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,45800 7,45800

5 985676112 Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505 t 1,03728 35 500,00 36 823,44 Vlastní Indiv

KT_1 : 10*0,8*3,853/1000 0,03082

Prodloužení BP.01 : 6*1,8*3,85/1000 0,04158

6*1,8*1,58/1000 0,01706

18*1,8*0,39/1000 0,01264

Nový pas 150 kg/m3 : -0,2373 -0,23730

7,8165*0,15 1,17248

Díl: 998 Přesun hmot 14 528,34
6 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 17,09217 850,00 14 528,34 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. etapa

Dodatek

Prodloužení a změna tvaru BP.01

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2406_1

Objekt: 03

Rozpočet: ZL 15

Objednatel: IČO: 00292311

DIČ: CZ00292311

68401

Zhotovitel: IČO: 48529303

DIČ: CZ48529303

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

4 238,67

0,00

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. 

etapa

Dodatek

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Celkem

12 149,97

Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno

Doplnění stropu 1.NP nad schodištěm

Město Slavkov u Brna

Palackého náměstí 65

Slavkov u Brna

Za zhotovitele

0,00

0,00

16 388,64

16 388,64

0,00

16 388,64

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 1 879,50 11,5

4 HSV 5 971,08 36,4

95 HSV 3 325,20 20,3

998 HSV 974,19 5,9

767 PSV 4 238,67 25,9

Cena celkem 16 388,64 100,0

Vodorovné konstrukce

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 2406_1

O: 03

R: ZL 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 879,50
1 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 

připravených otvorů
t 0,04475 42 000,00 1 879,50 Vlastní Indiv

HEA 120 : 2,25*19,89/1000 0,04475

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 971,08
2 411321616R00 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,40600 3 550,00 1 441,30 RTS 25/ I Indiv

2,9*0,14 0,40600

3 411362021R00 Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari t 0,01263 29 900,00 377,64 RTS 25/ I Indiv

1 ks : 12,63/1000 0,01263

4 411361821R00 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,01860 29 900,00 556,14 RTS 25/ I Indiv

5*6*0,62/1000 0,01860

5 411354239R Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 
49 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm

m2 2,90000 1 240,00 3 596,00 Vlastní Indiv

2,9 2,90000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

3 325,20

6 953944116R00 Vstřelování hřebů, D 8 x 30 až 70 mm kus 34,00000 97,80 3 325,20 RTS 25/ I RTS 24/ I

po 200 mm : 6,8/0,2 34,00000

Díl: 998 Přesun hmot 974,19
7 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,14611 850,00 974,19 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 238,67
8 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 

do 20 kg
kg 25,84000 119,00 3 074,96 Vlastní Indiv

6,8*3,8 25,84000

9 14550150 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 
60x30x3mm

t 0,02972 34 000,00 1 010,48 Vlastní Indiv

25,84*1,15/1000 0,02972

10 998767101R00 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,03127 2 400,00 75,05 RTS 25/ I Indiv

Položkový rozpočet 

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. etapa

Dodatek

Doplnění stropu 1.NP nad schodištěm

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2406_1

O: 03

R: ZL 15

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. etapa

Dodatek

Doplnění stropu 1.NP nad schodištěm

11 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,03127 2 500,00 78,18 Vlastní Indiv

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2406_1

Objekt: 03

Rozpočet: ZL 16

Objednatel: IČO: 00292311

DIČ: CZ00292311

68401

Zhotovitel: IČO: 48529303

DIČ: CZ48529303

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. 

etapa

Dodatek

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Celkem

-702 450,00

Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno

Odečet injektáže a sešití trhlin

Město Slavkov u Brna

Palackého náměstí 65

Slavkov u Brna

Za zhotovitele

0,00

0,00

-702 450,00

-702 450,00

0,00

-702 450,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

Michal Boudný
Digitální podpis:
29.04.2025 12:16



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

9 HSV -702 450,00 100,0

Cena celkem -702 450,00 100,0

Ostatní konstrukce, bourání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2406_1

O: 03

R: ZL 16

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -702 450,00
1 985421144 Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném 

zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů 
aktivovanou cementovou maltou, šířka trhlin přes 10 do 
15 mm, tloušťka zdiva přes 600 mm

m     -105,00000 2 700,00 -283 500,00 Vlastní Indiv

2 985421144_1 Materiál - injektáž trhlin m     105,00000 540,00 56 700,00 Vlastní Indiv

3 985441112 Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v 
drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní  maltou v 
cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 
táhlo průměru 6 mm

m     -399,00000 1 050,00 -418 950,00 Vlastní Indiv

4 985442292 Příplatek k cenám přídavné šroubovité nerezové výztuže 
za délku do 1 m jednotlivě

m     -315,00000 180,00 -56 700,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. etapa

Dodatek

Odečet injektáže a sešití trhlin

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2406_1

Objekt: 03

Rozpočet: ZL 17

Objednatel: IČO: 00292311

DIČ: CZ00292311

68401

Zhotovitel: IČO: 48529303

DIČ: CZ48529303

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. 

etapa

Dodatek

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Celkem

0,00

Jižní náměstí 7/7, Dolní Heršpice, 619 00 Brno

Zvýšení vedlejších nákladů

Město Slavkov u Brna

Palackého náměstí 65

Slavkov u Brna

Za zhotovitele

0,00

2 500,00

102 500,00

102 500,00

100 000,00

102 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

Michal Boudný
Digitální podpis:
29.04.2025 12:17



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 VN 10 000,00 9,8

960 VN 90 000,00 87,8

OST ON 2 500,00 2,4

Cena celkem 102 500,00 100,0

Kompletační činnost

Ostatní náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2406_1

O: 03

R: ZL 17

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 0 Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00
1 041403002 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 960 Kompletační činnost 90 000,00
2 045203001 Kompletační činnost soubor 1,00000 90 000,00 90 000,00 Vlastní Indiv

Díl: OST Ostatní náklady 2 500,00
3 013254101 Náklady na monitoring průběhu výstavby soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Revitalizace domu na Husově ulici č.p. 63, Slavkov u Brna - I. etapa

Dodatek

Zvýšení vedlejších nákladů

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


